TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 51/QĐ-CTHADS Thái Nguyên, ngày 29 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch truyền thông báo chí trong lĩnh vực Thi hành án dân sự,
theo dõi thi hành án hành chính trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên năm 2024

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Thi hành án dân sự năm 2014 và năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 và Nghị định số
33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và
hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26/6/2015 của Bộ Tư pháp quy
định việc phân cấp quản lý công chức, viên chức, người lao động thuộc Tổng cục
Thi hành án dân sự và các cơ quan thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 1996/QĐ-BTP ngày 31/12/2021 của Bộ Tư pháp phê
duyệt Đề án “Nâng cao hiệu quả công tác truyền thông về hoạt động của Bộ,
ngành Tư pháp giai đoạn 2021 - 2026”;

Căn cứ Quyết định số 3011/QĐ-BTP ngày 25/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp ban hành Chương trình công tác trọng tâm trong lĩnh vực thi hành án dân sự,
theo dõi thi hành án hành chính năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1229/QĐ-TCTHADS ngày 28/12/2023 của Tổng Cục
trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự về việc giao một số chỉ tiêu, nhiệm vụ thi
hành án dân sự, theo dõi thi hành án hành chính cho các cơ quan thi hành án dân
sự địa phương năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 20/QĐ-CTHADS ngày 15/01/2024 của Cục Thi hành án
dân sự tỉnh về việc ban hành Kế hoạch công tác năm 2024 của Cục Thi hành án
dân sự tỉnh Thái Nguyên;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch truyền thông báo chí
trong lĩnh vực Thi hành án dân sự, theo dõi thi hành án hành chính trên địa bàn
tỉnh Thái Nguyên năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

http://vbpl.vn/tw/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=62/2015/NĐ-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
http://vbpl.vn/tw/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=62/2015/NĐ-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
http://vbpl.vn/tw/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=62/2015/NĐ-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Cục, Trưởng các phòng thuộc Cục, Chi cục
trưởng Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc, các tập thể, các nhân có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổng cục THADS (báo cáo);
- Đ/c Cục trưởng (báo cáo);
- Các Phó Cục trưởng (để biết);
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, VP.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Bùi Huy Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T10:30:14+0700
	Bộ Tư pháp - Thái Nguyên
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T10:39:53+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	Bùi Huy Toàn<toanbh.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T15:29:43+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!